

opusdei.org

Campus Bio-Medico: terveyttä ja palvelua Roomassa

Campus Bio-Medico on Roomassa vuodesta 1993 asti toiminut terveysalaan erikoistunut yliopisto. Perjantaina maaliskuun 14. päivänä yliopisto avasi uuden päämajansa kardinaalivaltiosihteeri Tarcisio Bertonen ja Opus Dein prelaatin piispa Javier Echevarrián läsnäollessa.

27.11.2008

Polyklinikka pitää huolta osasta Rooman väestöä

14. maaliskuuta Tarcisio Bertone avasi "Campus Bio-Medico" -yliopiston uuden kompleksin Piero Marrazzon, paikallisen alueen puheenjohtajan ja piispa Javier Echevarrián, Opus Dein prelaatin läsnäollessa.

Projektin alkuaskeleet palautuvat 80-luvun loppuun, jolloin Opus Dein silloinen prelaatti Alvaro del Portillo rohkaisi joitain Opus Dein jäseniä, jotka jo tuolloin työskentelivät terveysalalla, kehittämään sairaalan, joka tarjoaisi sairaille korkeatasoista huolenpitoa ja jossa voitaisiin kasvattaa terveysalalle pyrkiviä opiskelijoita.

Alusta alkaen Campus on ollut Opus Dein yhteistyöhanke, joka edellyttää kristillisten arvojen esille tuomista sekä potilaiden hoidossa että yliopistotutkimuksessa ja -

opetuksessa. Ammattimaisuus, ihmisarvon kunnioittaminen, hyvin tehty työ ja muiden palveleminen työllä sekä toisten vapauden kunnioittaminen ovat näitä perusarvoja.

Campus Bio-Medicon toiminta alkoi vuonna 1993 pienellä lääketieteellisellä tiedekunnalla ja sairaanhoitajakoululla, jonka yhteydessä toimi 150 vuoteen yliopistoklinikka. 15 vuotta myöhemmin Campus on jo hyvin paikkansa ottanut yliopistovaihtoehto Roomassa.

Tällä hetkellä yliopistossa opiskelee yli 1000 opiskelijaa viidessä ohjelmassa: lääketiede ja kirurgia, biomedikaalinen, ravitsemusoppi, sairaanhoito sekä ravintotieteet.

Campus Bio-Medicon opiskelijat ovat jatkuvassa yhteydessä sairaalan henkilökunnan kanssa. Tulevat lääkärit, insinöörit, sairaanhoitajat ja

ravitsemusterapeutit oppivat ammattinsa ammattilaisten neuvojen ansiosta.

Sairaala hoitaa joka vuosi yli 15 000 potilasta ja ottaa sisään 8000 opiskelijaa. Johtajat toivovat nostavansa näitä lukuja uuden kompleksin ansiosta. Se sijaitsee Trigorian kaupunginosassa Rooman laitamalla, ja se tuo terveysapua suurelle alueelle.

Uusi rakennus Roomassa

Vasta-avatut rakennukset käsittävät sairaalan, jossa on 18 leikkaussalia ja 400 vuodetta, edistyneen lääketieteen ja lääketekniikan tutkimuskeskuksen, jossa työskentelee 300 tutkijaa sekä terveyskeskuksen vanhoille ihmisille. Rakennukset sijaitsevat 75 hehtaarin alueella, mistä saadaan kiittää elokuvanäyttelijä Alberto Sordin lahjoituksia.

Vanhoille ihmisille tarkoitettu terveyskeskus on ollut toiminnassa vuodesta 2000 lähtien, ja se tarjoaa ikääntyneille terveysavun lisäksi sosiaalisia aktiviteetteja.

Lähivuosien aikana uudelle alueelle aiotaan rakentaa luentosaleja, opiskelija-asuntola ja hotelli potilaiden perheille.

.....

pdf | document generated
automatically from [https://opusdei.org/
fi-fi/article/campus-bio-medico-
terveytta-ja-palvelua-roomassa/](https://opusdei.org/fi-fi/article/campus-bio-medico-terveytta-ja-palvelua-roomassa/)
(14.4.2025)